
COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Provincia di Roma)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

   Atto Nr. 85                     del 30/10/2014

Oggetto:
PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (PEG) - ESERCIZIO FINANZIARIO 2014

 L'anno duemilaquattordici, il giorno trenta del mese di
ottobre alle ore 15,30 nella sede Comunale si è riunita la GIUNTA
COMUNALE convocata nelle forme di legge e sono rispettivamente
presenti ed assenti i Sigg.ri:

___________________________________________________________________________
1) CANNELLA FABIO SINDACO Assente
2) SPAGNUOLO MARCO ASSESSORE Assente
3) VALENTINO STEFANO ASSESSORE Assente
4) CICCOTTI ANGELO ASSESSORE Presente
5) MAGAZZENI MARIO ASSESSORE Presente
6) IBBA DONATELLA ASSESSORE Presente
7) MARCELLI KATIUSCIA ASSESSORE Presente
8) SCATENA PAOLA ASSESSORE Presente

Presenti:5 Assenti:3

Partecipa il Segretario Comunale FRANCESCO ROSSI nella sua qualità
di SEGRETARIO COMUNALE



COMUNE DI FONTE  NUOVA
(Provincia di Roma)

LA GIUNTA COMUNALE

Visto l’art. 169 del Dlgs 267/2000 il quale prevede che i Comuni con oltre 15.000 abitanti, sulla
base del bilancio di previsione approvato dal Consiglio Comunale definiscono il piano esecutivo di
gestione (P.E.G.) determinando gli obiettivi di gestione ed affidando gli stessi, unitamente alle
dotazioni necessarie, ai responsabili dei servizi;

Richiamata la delibera di C.C. n. 49 del 30/09/2014 con la quale è stato approvato il Bilancio di
Previsione per l'esercizio finanziario 2014, il Bilancio Pluriennale 201-2016 e la Relazione
Previsionale e programmatica 2014-2016;

Visti i decreti del Sindaco con i quali sono stati nominati dipendenti categoria "D" come
responsabili dei servizi e il decreto di nomina del dirigente dei settori Lavori Pubblici, Ambiente e
Patrimonio, Urbanistica ed Edilizia Privata;

Ritenuto necessario provvedere all’approvazione del piano esecutivo di gestione, assegnando gli
obiettivi e le risorse ai responsabili dei servizi;

Visto lo schema di PEG allegato alla presente deliberazione;

Acquisiti i pareri previsti dall’art. 49, co. 1 e 147 bis del D.Lgs 267/2000 che si
allegano alla  presente deliberazione;

Con voti unanimi

DELIBERA

1. Di approvare, per le motivazioni espresse in narrativa, il Piano esecutivo di gestione per
l’esercizio 2014, che si allega al presente atto, quale parte integrante e sostanziale;

2. di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art 134,
comma 4, del Dlgs 267/2000.



COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Provincia di Roma)

Allegato alla Deliberazione n.   85  del   30/10/2014     

Pareri e attestazioni ai sensi dell'art. 49 co. 1 e dell'art. 147 bis del D.Lgvo 267/2000

OGGETTO: PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (PEG) - ESERCIZIO FINANZIARIO 2014

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Anche ai sensi e per gli effetti degli artt. 49 comma 1 e 147 bis del D.Lgs 18/08/2000 n. 267 e s.m.i. si
esprime parere favorevole di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell'azione
amministrativa

.......................................................................................................................

lì  23-10-2014 Il Responsabile del Servizio
F.to DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime ai sensi e per gli effetti degli artt. 49, comma 1 e 147 bis del D.Lgs 18/08/2000 n. 267 e s.m.i.
parere favorevole di regolarità contabile.

.......................................................................................................................

lì  23-10-2014 Il Responsabile di Ragioneria
F.to DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI



COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Provincia di Roma)

Il Segretario Comunale Il Sindaco
F.to ROSSI  FRANCESCO F.to MARCELLI  KATIUSCIA

------------------------------------------------------------------

Prot. N.       

 Il Sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio 

A T T E S T A

- Che la presente deliberazione è stata affissa all'Albo Pretorio
Comunale il  21-11-2014  per rimanervi quindici giorni consecutivi
(art.124, comma 1, T.U. 18.8.2000, n.267);

- Che contestualmente all'affissione all'Albo Pretorio è stata
trasmessa in elenco ai Capi Gruppo Consiliari con nota nr.  24195  in
data  21-11-2014  (art. 125,  T.U. 18.8.00, n. 267)

 Dalla Residenza Comunale, li 21-11-2014 

Il Segretario Comunale
F.to DOTT. FRANCESCO ROSSI

------------------------------------------------------------------

Il Sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio

A T T E S T A

 Che la presente deliberazione, a seguito della comunicazione  ai capi
gruppo:

- è divenuta esecutiva il giorno  01-12-2014  decorsi dieci giorni
dalla pubblicazione (art. 134, comma 3, T.U.267/2000)

- è stata affissa all'Albo Pretorio Comunale, come prescritto dall'art.
124, comma 1, T.U. 267/2000, per quindici giorni  consecutivi dal
21-11-2014  al  06-12-2014

Dalla Residenza Comunale, lì _____________ 

Il Segretario Comunale
F.to DOTT. FRANCESCO ROSSI


